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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						GEODETA 4 (35), rok 1998
						
														
						Sztuka, nie sztuka?, wstęp, s. 3, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						Nowości prawne, aktualności, s. 4, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						O geodezji i katastrze w MSWiA, aktualności, s. 4, Leszczewicz Zbigniew			
			


			
			 
			
								
						Co nowego w PAN?, aktualności, s. 4, Leszczewicz Zbigniew			
			


			
			 
			
								
						Internet i SIT: Intersit, GIS komputer, s. 5, Szumski Zygmunt			
			


			
			 
			
								
						Kiedy koniec zdjęć?, GIS fotogrametria, s. 12, Kurczyński Zdzisław			
Zdjęcia lotnicze dla obszaru Polski realizowane w ramach programu modernizacji krajowego systemu informacji o terenie
			


			
			 
			
								
						Standaryzacja oczekiwana, GIS wydarzenia, s. 22, Bielecka Elżbieta			
Jak promować i organizować w Polsce SIP, aby zaspokajać potrzeby użytkowników i osiągać oczekiwane korzyści?
			


			
			 
			
								
						Bogatsze GTS-210, sprzęt, s. 24, TPI			
			


			
			 
			
								
						X-PLAN 360C firmy Ushikata w Polsce, sprzęt, s. 24, Geopryzmat			
			


			
			 
			
								
						PCMCIA Trimble Pathfinder z programem Aspen, sprzęt, s. 25, Impexgeo			
			


			
			 
			
								
						Pilotaż bez pilotażu, wydarzenia, s. 26, Rutkowski Łukasz			
Numeryczny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - seminarium w Elblągu
			


			
			 
			
								
						Zamówienia publiczne, rynek, s. 32, Baranek Bożena			
			


			
			 
			
								
						Jak dzielić?, prawo, s. 36, 			
Treść rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lutego 1998 r. w sprawie trybu dokonywania podziałów nieruchomości oraz sposobu sporządzania i rodzajów dokumentów wymaganych w tym postępowani
			


			
			 
			
								
						Narożny ścienny znak: sygnał geodezyjny, technologie, s. 39, Kamiński Waldemar, Wiśniewski Zbigniew, Dumalski Andrzej, Trystuła Jerzy			
Propozycja i przykłady zastosowania
			


			
			 
			
								
						Większe możliwości, większe wymagania, technologie, s. 43, Świderski Sławomir			
Aspekty organizacyjne utworzenia systemu informatycznego w ośrodku dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej
			


			
			 
			
								
						Pocztówka z Kamerunu, świat, s. 49, Karwowski Zygmunt			
			


			
			 
			
								
						Wizje kartografów, wydarzenia, s. 52, Skwirowski Jacek			
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji: geoforum@geoforum.pl
	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
e-mail: geoforum@geoforum.pl
prześlij newsa
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